P
 "Ruanda-Urundi &\\
R.M.P. 8/29/VDH. y
ORDONNANCEYo 13/L6/143/56.

Ruhengeri

(LT
2239

Le Vice-Gouverneur Général,

Gouverneur du Ruanda-Urundi,

Vu la lot du 21 aciit 1925, sur le Gouvernement du Ruanda-Urundi ;

Vu l'arrété royal du 11 janvier 1926, qui pourvoit & I'exécution de cette loi;

Vu, spécialement en sa section VIII (livre premier), le décret du 30 janvier 1940
formant code pénal rendu exécutoire dans le Territoire du Ruanda-Urundi par ordonnan-
ce n® 43/Just. du 18 mai 1940 ;

Vu l'ordonnance n° 31/ Just. du 13 avril 1942 rendant exécutoire dans le Territoire du
Ruanda-Urundi Parrété du Secrétaire d’Etat du 13 novembre 1897 sur la libération
conditionnelle ;

Vu, spécialement en ses articles 49 et 50, I'ordonnance du Gouverneur Général du
15 octobre 1931, mise en vigueur au Ruanda-Urundi par ordonnance n° 30/Just. du
13 avril 1932;

Attendu quele nommé KALLBALE , Pierre Nicolss ,fils . de
Tumbutumbu et de Baslanyente R.E. 237/56.

originaire de Musi jelne, chefferie bubfsro,territoire buvero. . .

a été condammné le 25 avril. 1956
;& parletrihunald e Police de Ru.ben;_;;;ri

3 6 mois : ~de servitude pénale ;

Attendu qu’il a été incarcéré le- P2 00 T2 = s L L T
Attendu qu’il a accompli plus d’un quart de sa peine et que la durée de I'incar-
cération subie dépasse trois mois;
Sur la proposition du Chef du Service du Contentieux et de la Justice,
ORDONNE:
Article premier.
Le nommé . KiiiBALE Pierre Nicolas -
préqualifié, est libéré conditionnellement.

L.e maintien de cette libération est subordonné aux conditionssuivantes:

Article deuxiéme.

La présente ordonnance sortira ses effets le jour de sa notification a I'intéressé.

Usumbura, le 0&/ . 200t 195¢

i

06600666 %0,600000800000606 ('-0.9)
xﬂﬁxﬁhﬂ%ﬂxﬁmkaxﬁmﬁmxmmwxwmxxkxhkaﬁ%ﬁ

Visa Conseiller Juridig ue

’;:‘#&Mf WJ& M
ﬁv&\_ N s i p; ‘-(-‘eﬂ-wmé_ ol
,;?&J‘Eﬂ% . 2

"\Nu. V'-t..wr Croeas. <t A :
. WM" &( wé‘;ﬁ 5:& (.}.‘,‘ MA/M‘ W ﬁ‘




